ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Батецкий район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАТЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в состав комиссии Совета депутатов Батецкого сельского поселения по проведению антикоррупционной экспертизы
Принято Советом депутатов  Батецкого сельского поселения ___ октября 2019 года

В целях выявления и устранения в принимаемых  Советом депутатов Батецкого сельского поселения к рассмотрению проектах нормативных правовых актов и в принятых  Советом депутатов Батецкого сельского поселения нормативных правовых актах положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции в Батецком сельском поселении Совет депутатов Батецкого сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав комиссии Совета депутатов Батецкого сельского поселения по проведению антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и в принятых  Советом депутатов Батецкого сельского поселения нормативных правовых актов, утвержденный  решением Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 25.11.2015       № 57-СД «О комиссии Совета депутатов Батецкого сельского поселения по проведению антикоррупционной экспертизы», утвердив состав комиссии в прилагаемом варианте.

2. Избрать председателем комиссии Совета депутатов Батецкого сельского поселения по проведению антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и принятых Советом депутатов Батецкого сельского поселения нормативных правовых актов ___________________
3. Опубликовать решение муниципальной  газете  «Батецкие вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект внесен:                                                                         Резник С.Я., председатель

                                                                                                   Совета депутатов Батецкого

                                                                                                   сельского поселения

                                                              В.Т. Волосач,

      Заведующий юридическим  отделом Администрации Батецкого муниципального района

Разослать:

Прокуратура – 1

КОПР - 1

Приложение
к решению Совета депутатов

Батецкого сельского поселения
от  ___.10.2019 №____-СД

Состав комиссии
Совета депутатов Батецкого сельского поселения
по проведению антикоррупционной экспертизы
____________________________                  -  председатель Комиссии

__________________________                       - секретарь Комиссии

Члены Комиссии:                         - ______________________________
                                                        - ______________________________
                                                        - _______________________________